СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
11 сентября 2014 № 128
с.Мирсаново
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мирсановское» № 79 от 01 ноября 2013 года

Для исправления допущенных нарушений лингвинистической техники, Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:
1. Наименование решения Совета сельского поселения «Мирсановское» № 79 от 01 ноября 2013 года изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мирсановское» №227 от 25.10.2011г. «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «сельское поселение «Мирсановское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края»».
2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район» (http://www. Шилкинский.рф).
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения «Мирсановское» С.Ф.Абрамова